
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

6 августа 2020 г.   № 17/72 
 

г. Верхотурье 

 

О внесении изменений в решение Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии от 25 октября 2019 года № 

25/127 «Об утверждении Номенклатуры дел Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии на 2020 год» 

 

Заслушав информацию председателя Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии Сиворакшу И.А., руководствуясь 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 25 июня 

2020 года № 19/128 «Об утверждении Примерной номенклатуры дел 

территориальной избирательной комиссии», Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Внести изменение в Номенклатуру дел Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии, утвержденную решением 

Верхотурской районной территориальной избирательной комиссии от 25 

октября 2019 г. № 25/127, изложив её в новой редакции (прилагается). 

2. Секретарю Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии Серенко Ю.А. вести делопроизводство в 2020 году в 

соответствии с Номенклатурой дел.  

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, в Архивный отдел администрации городского округа 

Верхотурский, разместить на официальном сайте Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 



 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Ю.А. Серенко. 

 

Председатель 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

И.А. Сиворакша 

Секретарь  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.А. Серенко 


